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DNS не стартовал
DNF сошел (справка)

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Темрук М.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Семенов О.П
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NM нет результата
DQ дисквалификация
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Областная спартакиада школьников- 2021 
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Эстафета 4 х 100м. 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

Воробей Ульяна б/р

Рудая Алёна б/р

Малюха Андрей б/р

Черепко Вадим б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

Павлушкина Кристина б/р

Борисова Влада б/р

Новиков Роман б/р

Копытов Даниил б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

298 Санкович Владислав б/р

Аксенов Владилав б/р

Чечет Мария б/р

9 Кушнер Ангелина б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

327 Коломейченко Владимир б/р

322 Близнякова Екатерина б/р

325 Киселёв Роман б/р

320 Таланова Маргарита б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

Якушева Вероника б/р

Солодкина Валерия б/р

Зарецкий Александр б/р

Жиленков Николай б/р

2

3

4

54.81 15

г.Могилев

г.Бобруйск

Осиповичский р-н

Круглянский р-н

56.6

58.7

59.6

1.00,5

Областная спартакиада школьников-2021 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. и моложе

13

11

9

85 Славгородский р-н

18-20.05.2021г. г.Могилёв

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Эстафета 4 х 100м. 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

Шишпор Наталья б/р

Мурашко Дарья б/р

Стальмаков Егор б/р

Пусков Матвей б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

5 Силиванова Юлия б/р

13 Дикаленко Ксения б/р

11 Гавриленко Сергей б/р

12 Манаскин Игорь б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

Говорова Анастасия б/р

Михасёва Дарья б/р

Коробов Никита б/р

Никитин Даниил б/р

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

ра
зр

яд

оч
ки

13 Верешков Дмитрий б/р

22 Казаченко Никита б/р

55 Зайцева Маргарита б/р

50 Кравцова Мария б/р

Костюковичский р-н

1.04,1

1.06,9

Мстиславский р-н

Могилевский р-н

1.01,3

9

5

Климовичский р-н

1.02,21

4

7

6

6

7

8

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 10 Бобров Никита 1/1/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 13.10,3 б/р 15 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

2 13 Вацуро Егор 9/20/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 13.41,6 б/р 13 Шляхтенко И.Н.
3 128 Саков Дмитрий 10.04.2010г. Клический р-н РЦФВиС 13.57,7 б/р 11 Коршун Л.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 252 Хартник Варвара 6/1/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 10.42,0 3 15 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

2 257 Головлева Надежда 4/6/2010 Климовичский р-н РЦФВиС 12.18,9 1юн 13 Яновский С.Н.
3 120 Тиханович Вероника 5/29/2009 Могилевский р-н МСиТ 12.34,4 2юн 11 Строгонова Е.А.
4 261 Боярова Дарья 2/8/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 13.09,0 2юн 9 Яновский С.Н.
5 307 Белозерова Евгения 6/29/2009 Кричевский р-н РЦФВиС 13.49,3 3юн 8 Пригоникер Э.Г.
6 326 Семченко Полина ..2011 Круглянский р-н РЦФВиС 14.37,7 б/р 7 Баландин А.Н.
7 143 Лашкевич Светлана 25.04.2006г. Клический р-н РЦФВиС 15.32,7 б/р 6 Ильинчик В.А.

Трибуц Ангелина 5/5/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
#N/A
#N/A

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 10 Бобров Никита 1/1/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 20.10,0 б/р 15 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

2 13 Вацуро Егор 9/20/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 21.17,1 б/р 13 Шляхтенко И.Н.
3 128 Саков Дмитрий 10.04.2010 Клический р-н РЦФВиС 22.13,9 б/р 11 Коршун Л.В.

#N/A
#N/A
#N/A

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 252 Хартник Варвара 6/1/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 16.21,2 2 15 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

2 257 Головлева Надежда 4/6/2010 Климовичский р-н РЦФВиС 19.04,4 2юн 13 Яновский С.Н.
3 261 Боярова Дарья 2/8/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 19.14,1 2юн 11 Яновский С.Н.
4 120 Тиханович Вероника 5/29/2009 Могилевский р-н МСиТ 19.26,1 2юн 9 Строгонова Е.А.
5 143 Лашкевич Светлана 25.04.2006г. Клический р-н РЦФВиС 20.52,5 3юн 8 Ильинчик В.А.
6 45 Трибуц Ангелина 5/5/2009 г.Могилев РЦФВиС 20.56,7 3юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
7 326 Семченко Полина ..2011 Круглянский р-н РЦФВиС 22.10,5 б/р 7 Баландин А.Н.

307 Белозерова Евгения 6/29/2009 Кричевский р-н РЦФВиС DNS к Пригоникер Э.Г.
#N/A

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 36 Курганович Владислав 4/13/2008 г.Могилев СК ФПБ 9,9 9.8 1юн л Синькевич Т.В.
2 87 Евстигниеев Егор 1/18/2009 г.Могилев РЦФВиС 11.5 9.8 1юн 15 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

3 208 Курбатов Егор 4/1/2008 г.Могилев СК ФПБ 10,7 10.7 3юн л Синькевич Т.В.
4 144 Мельников Никита 9/12/2008 г.Могилев СК ФПБ 11,1 11.0 3юн л Будкевич В.В.
5 162 Соболев Егор 4/7/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 12,1 11.4 б/р 13 бр. Редьковых
6 8 Пронтов Павел 6/5/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 11,7 11.7 б/р 11 бр. Редьковых
7 98 Зеньков Матвей 6/16/2009 г.Могилев РЦФВиС 12.9 б/р л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
8 155 Кротиков Игорь 9/4/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 12,9 б/р 9 бр. Редьковых

вк 292 Алексеев Владимир 2004 г.Могилев РЦФВиС 8.0 1 Семенов О.П

вк 165 Тарасов Алесандр 2004 г.Могилев ЦОР 8.1 1 Пекрский Л.В.

вк 297 Сасонкин Павел 1/27/2005 г.Могилев РЦФВиС 8,3 1 Стукач В.А.
#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

#N/A

Результат
Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 9,6 9.7 2 15 Донской В.М.
2 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 9,9 9.9 3 13 Донской В.М.
3 304 Козлова Ксения 12/12/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 10.8 11.0 1юн 11 Пригоникер Э.Г. Бочков Н.Л.

4 21 Лазакович Юлия 5/24/2008 г.Могилев СК ФПБ 10,9 11.4 1юн л Синькевич Т.В.
5 303 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричевский р-н РЦФВиС 11,2 12.1 1юн 9 Пригоникер Э.Г.
6 567 Кокоренко Cофья 10/20/2009 г.Могилев РЦФВиС 12.2 12.3 б/р 8 Гущо Н.О.  Семенов О.П.
7 5 Малахова Алина 7/30/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 12,5 б/р 7 бр. Редьковых
8 481 Рыбчина Кира 11/17/2009 г.Могилев СК ФПБ 12,6 б/р л Вишневецкая С.Д.

147 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.
8 Кармызова Вероника 1/21/2010 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.

вк 36 Козлова Татьяна 3/9/2007 г.Могилев РЦФВиС 10.4 3 Стукач В.А.
2 Короткевич Алина 5/5/2007 г.Могилев СК ФПБ DNS Шех Д.С.

#N/A
#N/A

Результат
Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 43 Плютинский Евгений 7/25/2008 г.Могилев СК ФПБ 7.6 7.5 3 л Арсентьев А.А.
58 Крюковский Никита 1/5/2008 г.Могилев РЦФВиС 8 DNS 1юн л Маколова Е.И.

2 46 Белявский Александр 8/9/2008 г.Могилев СК ФПБ 8 7.9 1юн л Арсентьев А.А.
3 69 Санкович Владислав 3/26/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 8.1 7.9 1юн 15 Емельяненко В.А.
4 658 Новиков Роман 2/28/2008 г.Могилев РЦФВиС 8.1 8 1юн 13 Алексеевич А.В.
5 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.2 8 1юн 11 Бегунова Ж.В.
6 231 Аксенов Владислав 7/11/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 8.4 8.1 1юн 9 Шилец А.В.
7 456 Рубан Архип 2010 г.Могилев РЦФВиС 8.4 8.1 1юн л Пекарский Л.В.
8 74 Михадюк Владислав 8/6/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 8.4 8.2 2юн 8 Гаврютченкова О. А
9 87 Булавко Максим 7/4/2010 г.Могилев РЦФВиС 8.4 8.4 2юн 7 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

10 403 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.7 8.5 2юн 6 Бегунова Ж.В.
11  355 Адамович Павел 03.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.7 8.6 2юн 5 Дубицкая Т.Н.
12 35 Гамзунов Даниил 03.02.2010 г.Могилев СК ФПБ 8.7 3юн л Будкевич В.В
12 456 Чвилов Андрей 6/6/2009 г.Могилев РЦФВиС 8.7 3юн л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

12 586 Холод Иван 18.11.09 г.Могилев РЦФВиС 8.7 3юн л Будкевич В.В
15 415  Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.8 3юн к Бегунова Ж.В.
15 141 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 8.8 3юн л Будкевич В.В.
17 564 Гавриленко Сергей 3/12/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 8.9 3юн 4 Жаброва И.А.
18 150 Макурин Гордей 8/14/2009 г.Могилев СК ФПБ 9.0 3юн л Вишневецкая С.Д.
18 98 Барашков Кирилл 2008 9.0 3юн л
20 258 Гайдукевич Никита 8/30/2008 Хотимский район РЦФВиС 9.2 3юн 3 Сегренев И.Я.
20 129 Зарецкий Александр 01.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 9.2 3юн 2 Пищенко А.В.
20 143 Пищенко Тимофей 4/20/2010 Славгородский р-н РЦФВиС 9.2 3юн 1 Пищенко А.В.
20 142 Иваницкий Артем 08.10.2008г. Клический р-н РЦФВиС 9.2 3юн л Лях А.В.
20 33 Саладков Павел 2009 г.Могилев РЦФВиС 9.2 3юн л Стукач В.А.
25 204 Кравченко Сергей 30.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 9.2 3юн л Будкевич В.В.
25 25 Ладесов Даниил 2008 Хотимск РЦФВиС 9.2 3юн к
27 6 Колесников Захар 2009 г.Могилев РЦФВиС 9.3 б/р л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

27 1 Захаренко Евгений 4/9/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 9.3 б/р к Зверев М.А.
29 2 Трафимов Александр 12/12/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС 9.4 б/р к Зверев М.А.
29 25 Сельчук Сергей 2009 Быхов РЦФВиС 9.4 б/р л
31 3 Судорев Максим 6/22/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 9.5 б/р к Зверев М.А.
31 7 Солопаев Максим 8/20/2010 г.Могилев СК ФПБ 9.5 б/р л Яркова А.М.
31 89 Марковский Марк 2010 Быхов РЦФВиС 9.5 б/р л
34 131 Шайков Назар 06.08.2010 г.Могилев СК ФПБ 9.6 б/р л Будкевич В.В.
35 38 Архипов Артем 10/16/2008 г.Могилев СК ФПБ 9.7 б/р л Ржеуцкий А А 
36 95 Беляцкий Никита 3/24/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 9.9 б/р к Шестопалова Р.В.
36 88 Щерба Матвей 2008 г.Могилев РЦФВиС 9.9 б/р л
38 71 Петров Всеволод 11/13/2008 г.Могилев СК ФПБ 10.0 б/р л Ржеуцкий А А 
38 110 Крупенькин Денис 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 10.0 б/р к Цапик И.А.
40 462 Гранков  Матвей 2009 г.Могилев СК ФПБ 10.1 б/р л Будкевич В.В
41 116 Цыбульский Кирилл 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 10.2 б/р к Цапик И.А.
42 111 Поддубский Илья 2010 г.Могилев РЦФВиС 10.4 б/р л
43 Борисенко Михаил 2009 г.Могилев РЦФВиС 10.9 б/р л
44 Томашев Александр 2009 Хотимск РЦФВиС 11.0 б/р к
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45 91 Пудов Станислав 7/30/2009 г.Могилев СК ФПБ 11.1 б/р л Яркова А.М.
46 296 Погодин Александр ..2012 Быховский р-н РЦФВиС 11.2 б/р к Дидух
47 48 Романчук Николай 12/19/2008 г.Могилев СК ФПБ 11.6 б/р л Ржеуцкий А А 

299 Марковский Давид ..2010 Быховский р-н РЦФВиС DNS к Дидух
372 Козловский Александр 16.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к Донской В.М.
13 Веренков Дмитрий 1/21/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС DNS к Костенков А.В.
300 Валуев Максим ..2009 Быховский р-н РЦФВиС DNS к Дидух
298 Марковский Марк ..2010 Быховский р-н РЦФВиС DNS к Дидух

Обейдат Амир 3/9/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС DNS к Емельяненко В.А.
214 Громов Павел 7/24/2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.

Ковалев Владислав 9/17/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Стукач В.А.
6 Деревяго Арсений 4/9/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л яркова А.М.

Мардачёв Дмитрий 2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Темрук М.Н
489 Грешецкий Артемий 1.05.2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Вишневецкая С.Д.
10 Гладков  Михаил 2/8/2010 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.
200 Гуленков Роман 08.05.2011 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.
497 Закаблуков Ярослав 8.02.2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Вишневецкая С.Д.

Шадид Артём 2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Темрук М.Н
210 Панасюк Вячеслав 2/24/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.

Ежгуров Анатолий 11/8/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
9 Вацура Матвей 6/11/2010 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.

Аксёнов Всеволод 5/15/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Алексеевич А.В.
115 Шнейдер Алесандр 2008 Белыничский р-н DNS к Цапик И.А.

вк Пристромский Виталий 18.03.2002 6,7 кмс вк
вк 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МГУОР 6.9 1 вк Олейник,Азарова
вк Вдовский Иван 2005 г.Могилев 6.9 1 вк
вк Подрябинкин Михаил 2005 г.Могилев 6.9 1 вк
вк Ших Евгений 2005 г.Могилев 6.9 1 вк
вк 14 Лавренёнок Артём 2006 г.Могилев ЦОР 7.0 1 вк Пекарский Л.В.
вк 178 Сасонкин Павел 1/27/2005 г.Могилев РЦФВиС 7.0 1 вк Стукач В.А.
вк Николаев Артем 2/21/2005 г.Могилев РЦФВиС 7.3 2 вк Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

вк 154 Кусков Максим 12/22/2006 г.Могилев РЦФВиС 7.9 1юн вк Стукач В.А.
вк 37 Семкин Вильгельм 8/2/2007 г.Могилев РЦФВиС 8.0 1юн вк Вишневецкая С.Д.
вк 45 Яндовский Даниил 12/28/2007 г.Могилев РЦФВиС 8.0 1юн вк Будкевич В.В.
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1 394 Рудая Алёна 17.02.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 7,9 8.0 1 15 Донской В.М.
2 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 8,4 8.6 2 л Будкевич В.В.
3 288 Павлушкина Кристина 2/19/2008 г.Могилев РЦФВиС 8.4 8.6 2 13 Шумилова Т.В.
4 Козырева Ангелина 5/15/2008 г.Могилев РЦФВиС 8.6 8.7 3 11 Гущо Н.О.  Семенов О.П.
5 Стратиенко Наталья 2009 г.Могилев РЦФВиС 8.6 8.7 3 9 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

6 Борисова Влада 6/7/2009 г.Могилев РЦФВиС 8.7 8.7 3 л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
7 184 Михасёва Дарья 1/12/2009 Могилевский р-н МСиТ 8.8 8.7 3 8 Шаптебой Ю.В.
8 Красная Анастасия Кировский р-н 8.9 8.7 3 л
9 162 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 8,7 8.8 3 л Шех Д.С.

10 185 Говорова Анастасия 9/1/2008 Могилевский р-н МСиТ 8.8 8.8 3 7 Строгонова Е.А.
11 322 Близнякова Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 8.9 9.0 3 6 Близняков
12 Петровская Ева 2009 г.Могилев РЦФВиС 8.8 9.0 3 л
13 Ариненко Софья 2010 г.Могилев РЦФВиС 8.9 3 л Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

13 Рыбалко Ульяна 2010 8.9 3 л
15 Казачкова Александра 12/11/2009 Осиповичский р-н РЦФВиС 9.0 3 5 Протасевич Л.П.
15 Скибель Милана 2009 9.0 3 л
15 476 Баран Дарья 10.03.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 9,0 3 4 Донской В.М.
15 132 Апатова Елизавета 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 9,0 3 л Будкевич В.В.
19 18 Цыганкова Ангелина 7/7/2008 г.Могилев СК ФПБ 9,1 1юн л Вяткин О.А.
19 141 Лазько Анастасия 03.01.2006г. Клический р-н РЦФВиС 9.1 1юн 3 Лях А.В.
19 Шик Валерия 2009 Бобруйск 9.1 1юн л
19 Диколенко Ксения 2008 Мстиславский р-н 9.1 1юн л Жаброва И.А.
23 306 Строхаль Елизавета 11.11.2010 г.Бобруйск РЦФВиС 9,3 1юн 2 Донской В.М.
23 148 Ковалькова Елизавета 11/19/2008 Могилевский р-н МСиТ 9.3 1юн 1 Строгонова Е.А.
23 Куцебнева Валерия ..2009 г.Могилев РЦФВиС 9.3 1юн л Семенов О.П.
23 37 Авгунова Дарья 18.04.2010 г.Могилев РЦФВиС 9.3 1юн л Будкевич В.В.
27 257 Волкова Ксения 02.04.2010 г.Могилев РЦФВиС 9.5 2юн л Стукач В.А.
27 Салагуб Карина 2009 Хотимск 9.5 2юн л
27 141 Алешкевич Александра 12.01.2009 г.Могилев СК ФПБ 9.5 2юн л Вишневецкая С.Д.
30 143 Дроздова Вероника 12.05.2010 г.Могилев СК ФПБ 9.6 2юн л Вишневецкая С.Д.
31 148 Авдеева Арина 9/18/2009 г.Могилев СК ФПБ 9,7 2юн л Яркова А.М.
31 149 Карначева Надежда 2/18/2008 г.Могилев СК ФПБ 9,7 2юн л Яркова А.М.
33 150 Чечет Мария 01.03.2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 9.8 2юн к Ровбель Н.В.
33 108 Солодкина Валерия 12/16/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 9.8 2юн к Лозовиков И.А
33 146 Синамович Анастасия 7/1/1905 г.Могилев СК ФПБ 9,8 2юн л Яркова А.М.
33 Ракузова Альбина 2009 Чаусы 9.8 2юн л
37 83 Самусева Ангелина 5/7/2010 г.Могилев СК ФПБ 9,9 2юн л Ржеуцкий А А 
37 Кармызова Вероника 9.9 2юн л
39 209 Сакунова Ульяна 12/4/2009 г.Могилев СК ФПБ 10,0 3юн л Ржеуцкий А А 
39 67 Шагова Анна 1/12/2010 г.Могилев СК ФПБ 10,0 3юн л Ржеуцкий А А 
41 130 Коржова Валерия 03.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 10,1 3юн л Будкевич В.В.
41 Приблудина Дарья 11/21/2008 Хотимский район РЦФВиС 10.1 3юн к Сегренев И.Я.
43 Ракузова Алина 2009 Чаусы 10.3 3юн л
43 4 Косякова Елизавета 1/14/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 10,3 3юн к Зверев М.А.
43 5 Балахонова Ангелина 5/3/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС 10,3 3юн к Козлов Ю.М.
46 470 Бицкая Юлия 10/15/2009 г.Могилев СК ФПБ 11,0 б/р л Ржеуцкий А А 
47 297 Карасева Екатерина ..2011 Быховский р-н РЦФВиС 11,1 б/р к Дидух
48 Михайлова Дарья 2009 г.Могилев 12.2 б/р л
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Дикаленко Ксения 9/21/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС DNS к Жаброва И.А.
Кемцева Анна 7/8/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС DNS к Бузяк С.Н.

55 Зайцева Маргарита 12/4/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС DNS к Юрченко А.В.
50 Кравцова Мария 12/25/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС DNS к Юрченко А.В.
39 Пожарицкая Анна 8/29/2009 Славгородский р-н РЦФВиС DNS к Прусов Ю.В.
6 Цыркунова Варвара 3/9/2009 Дрибинский р-н РЦФВиС DNS к Козлов Ю.М.

Соловьева Марина 3/21/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Маколова Е.И.
164 Лупякова Дарья 2/29/2008 Шкловский р-н РЦФВиС DNS л бр. Редьковых
189 Деревяшкина Людмила 6/23/2009 Могилевский р-н МСиТ DNS л Синицкий С.В.
459 Пилипенко Виктория 27.12.2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Будкевич В.В

Новикова Яна 2006 г.Могилев РЦФВиС DNS Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

вк Гайдук Влада 2001 г.Могилев РЦФВиС 7.7 1 Пекарский Л.В.
вк Другакова Ангелина 6/7/2007 г.Могилев РЦФВиС 7.9 1 Шумилова Т.В.
вк Дикова Ульяна 10/19/2007 г.Могилев РЦФВиС 8.0 1 Шумилова Т.В.
вк Рик Кира 2006 РЦФВиС 8.0 1
вк Смолякова Дарья 2007 РЦФВиС 8.0 1
вк Барановская Диана 7/9/2007 г.Могилев РЦФВиС 8,5 3 Стукач В.А.
вк Козлова Татьяна 3/9/2007 г.Могилев РЦФВиС 8.6 3 Стукач В.А.
вк Садовская Кристина 5/23/2007 г.Могилев РЦФВиС 8.7 3 Алексеевич А.В.
вк Куликова Анна 2007 РЦФВиС 8.7 3
вк 5 Бочарова Ангелина 10/28/2007 г.Могилев СК ФПБ 9,1 1юн Шех Д.С.

Результат
Пр.    Фин.

60 метров. Девушки

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

300 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 66 Новиков Роман 2/28/2008 г.Могилев РЦФВиС 45.6 1юн 15 Алексеевич А.В.
1 33 Марковский Марк 2010 Быховский р-н РЦФВиС 45.6 1юн 15 Дидух
1 451 Черепко Вадим 03.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 45.6 1юн 15 Бегунова Ж.В.
4 96 Ромодин Никита 7/5/2008 г.Могилев РЦФВиС 46.3 1юн л Стукач В.А.
5 46 Белявский Александр 8/9/2008 г.Могилев СК ФПБ 46.7 1юн л Арсентьев А.А.,Николаенко В.В.

6 654 Кравченко Александр 5/18/2008 г.Могилев СК ФПБ 46.8 1юн л Будкевич В.В.
7 987 Аксенов Владислав 7/11/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 47.0 2юн 9 Шилец А.В.
8 43 Плютинский Евгений 7/25/2008 г.Могилев СК ФПБ 47.3 2юн л Арсентьев А.А.,Николаенко В.В.

9 141 Решилов Максим 01.06.2008 г.Могилев СК ФПБ 47.8 2юн л Будкевич В.В.
10 77 Лапухович Николай ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 48.0 2юн 8 Медведко А.Н.
11 119 Копылов Иван 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 48.9 2юн 7 Цапик И.А.
12 169 Ильянов Тимофей 1/7/2008 г.Могилев РЦФВиС 49.2 2юн л Стукач В.А.
13 171 Васильев Ярослав 3/13/2010 г.Могилев РЦФВиС 49.3 2юн л Стукач В.А.
14 17 Шушунов Павел 8/18/2009 г.Могилев СК ФПБ 49.4 2юн л Вишневецкая С.Д.
15 142 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 49.5 2юн л Будкевич В.В.
16 101 Леньков Николай 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 50.0 2юн 6 Цапик И.А.
17 150 Григорьев Кирилл 9/22/2008 г.Могилев РЦФВиС 50.1 2юн л Стукач В.А.
17 45 Поддубсий Илья 9/27/2010 г.Могилев СК ФПБ 50.1 2юн л Вишневецкая С.Д.
17 116 Леньков Николай 2009 Белыничский р-н СДЮШОР 50.1 2юн л Приходько
20 403 Малюха Андрей 13.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 50.4 2юн 5 Бегунова Ж.В.
21 5 Дьяков К. 2009 Кировский р-н 50.8 2юн л
22 1 Савчиков Никита 2/20/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 51.4 2юн 4 Бузяк С.Н.
23 3 Сладиков Павел 17.09.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 51.70 2юн 3 Пищенко А.В.
24 146 Гапов Максим 2/15/2009 г.Могилев СК ФПБ 51.9 2юн 2 Будкевич В.В.
25 66 Макурин Гордей 8/14/2009 г.Могилев СК ФПБ 52.0 2юн л Вишневецкая С.Д.
26 55 Громов Павел 2009 г.Могилев СК ФПБ 52.1 2юн л Яркова А.М.
27 44 Панасюк Вячеслав 2010 г.Могилев СК ФПБ 52.3 2юн л Яркова А.М.
28 98 Головачёв Арсений 4/18/2008 г.Могилев РЦФВиС 52.4 2юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
29 122 Ивочкин Роман 2/12/2009 г.Могилев РЦФВиС 52.5 2юн л Стукач В.А.
30 123 Серёгин Александр 11/20/2008 г.Могилев РЦФВиС 52.6 2юн л Стукач В.А.
30 13 Веренков Дмитрий 1/21/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 52.6 2юн 1 Костенков А.В.
32 5 Пудов Станислав 2009 г.Могилев СК ФПБ 52.7 2юн л Яркова А.М.
33 183 Никитин Даниил 1/15/2008 Могилевский р-н МСиТ 52.9 2юн к Синицкий С.В.
34 85 Корбуд Н. 2008 г.Могилев РЦФВиС 53.4 3юн л Будкевич В.В.
35 74 Цыбульский Матвей 4/26/2008 г.Могилев РЦФВиС 53.9 3юн л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
36 142 Иваницкий Артем 08.10.2008г. Клический р-н РЦФВиС 54.5 3юн л Лях А.В.
37 415  Боскин Вадим 22.11.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 54.7 3юн к Бегунова Ж.В.
38 129 Зарецкий Александр 01.05.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 54.9 3юн к Пищенко А.В.
39 143 Пищенко Тимофей 4/20/2010 Славгородский р-н РЦФВиС 55.7 3юн к Пищенко А.В.
40 47 Махлов Даниил 6/5/2009 Мстиславский р-н РЦФВиС 55.8 3юн к Ладыго Е.В.
41 202 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 56.4 3юн л Будкевич В.В.
42 131 Шайков Назар 06.08.2010 г.Могилев СК ФПБ 57.8 3юн л Будкевич В.В.
43 54 Цумарев Егор 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 58.9 3юн к Цапик И.А.
43 1 Гуленков Роман 2011 г.Могилев СК ФПБ 58.9 3юн л Яркова А.М.
45 5 Сельчук 2008 Быховский р-н РЦФВиС 59.8 б/р л Дидух
46 8 Щербо Матвей 6/25/2010 г.Могилев СК ФПБ 1.00,1 б/р л Яркова А.М.
47 116 Цыбульский Кирилл 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 1.00,4 б/р л Цапик И.А.
48 38 Архипов Артем 10/16/2008 г.Могилев СК ФПБ 1.01,5 б/р л Ржеуцкий А А 

Результат
Пр.    Фин.

Главный секретарь
Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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49 110 Крупенькин Денис 2008 Белыничский р-н 1.01,7 б/р л Цапик И.А.
50 7 Солопаев Максим 8/20/2010 г.Могилев СК ФПБ 1.02,9 б/р л Яркова А.М.
51 71 Петров Всеволод 11/13/2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,4 б/р л Ржеуцкий А А 
52 8 Ковалев Владислав 1/11/2008 г.Могилев РЦФВиС 1.05,7 б/р л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
53 18 Белявцев Никита 6/20/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.06,0 б/р к Юрченко А.В.
53 95 Беляцкий Никита 3/24/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.06,0 б/р к Шестопалова Р.В.
55 296 Погодин Александр ..2012 Быховский р-н РЦФВиС 1.10,2 б/р к Дидух
вк 582 Шапель Владислав 2001 г.Могилев ЦОР 36.8 1 Пекарский Л.В.
вк 654 Щерба Владислав 2006 г.Могилев РЦФВиС 36.9 1 Семенов О.П
вк 69 Яшный Евгений 4/27/2001 г.Могилев РЦФВиС 36.9 1 Вяткин О.А.
вк 85 Тарасов Александр 2004 г.Могилев ЦОР 39.0 2 Пекарский Л.В.

вк 295 Крюковский Никита 1/5/2007 г.Могилев РЦФВиС 42.9 3 Маколова Е.И.

Результат
Пр.    Фин.

Главный секретарь
Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 134 Захариева Виктория 22.02.2008 г.Могилев СК ФПБ 47.4 3 л Будкевич В.В.
2 58 Борисова Влада 6/7/2009 г.Могилев РЦФВиС 47.5 3 15 Гущо Н.О.  Семенов О.П.
3 289 Чеченя Виолетта 11/5/2008 г.Могилев РЦФВиС 47.9 3 13 Шумилова Т.В.
4 5 Козырева Ангелина 5/15/2008 г.Могилев РЦФВиС 49.7 1юн 11 Гущо Н.О.  Семенов О.П.
5 256 Мурашко Дарья 16.03.2009 Климовичский р-н РЦФВиС 51.2 1юн 9 Яновский С.Н.
6 6 Гунаева Юлия 3/4/2009 г.Могилев РЦФВиС 52.0 1юн л Шумилова Т.В.
7 8 Жукова Мария 3/11/2010 г.Могилев РЦФВиС 52.3 1юн л Маколова Е.И.
8 124 Хавренкова Илона 5/16/2008 Могилевский р-н МСиТ 52.3 1юн 8 Шаптебой Ю.В.
9 294 Любошенко Милана ..2009 Быховский р-н РЦФВиС 52.5 1юн 7 Сурин 

10 9 Казачкова Александра 12/11/2009 Осиповичский р-н РЦФВиС 52.6 1юн 6 Протасевич Л.П.
11 188 Гапеева Ангелина 1/3/2008 Могилевский р-н МСиТ 52.8 1юн 5 Шаптебой Ю.В.
12 18 Цыганкова Ангелина 7/7/2008 г.Могилев СК ФПБ 52.9 1юн л Вяткин О.А.
13 185 Говорова Анастасия 9/1/2008 Могилевский р-н МСиТ 52.9 1юн 4 Строгонова Е.А.
14 476 Мешкова Ксения 6/30/2010 г.Могилев СК ФПБ 53.6 2юн л Вишневецкая С.Д.
15 481 Рыбчина Кира 11/17/2009 г.Могилев СК ФПБ 53.8 2юн л Вишневецкая С.Д.
16 78 Дикаленко Ксения 9/21/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 54.1 2юн 3 Жаброва И.А.
17 89 Гулей Ангелина 7/21/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 54.5 2юн 2 Машинистов С.Н.
18 54 Джубаева Надежда ..2009 Быховский р-н РЦФВиС 57.1 3юн 1 Тарасенко
19 120 Сеглюк Любовь 1/22/2009 г.Могилев СК ФПБ 57.2 3юн л Вяткин О.А.
20 896 Кафанова Дарья ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 57.6 3юн к Купченя Д.Н.
21 49 Сакунова Ульяна 12/4/2009 г.Могилев СК ФПБ 59.3 3юн л Ржеуцкий А А 
22 987 Ших Валерия 2009 г.Бобруйск 59.6 3юн л Донской В.М
23 108 Солодкина Валерия 12/16/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 1.00,3 3юн к Лозовиков И.А
24 55 Зайцева Маргарита 12/4/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.00,9 3юн к Юрченко А.В.
25 39 Пожарицкая Анна 8/29/2009 Славгородский р-н РЦФВиС 1.02,5 б/р к Прусов Ю.В.
26 130 Коржова Валерия 03.04.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.02,8 б/р л Будкевич В.В.
27 67 Шагова Анна 1/12/2010 г.Могилев СК ФПБ 1.03,6 б/р л Ржеуцкий А А 
28 50 Кравцова Мария 12/25/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.04,6 б/р к Юрченко А.В.
29 8 Сельщук А. 2008 г.Быхов 1.05,7 б/р л Дидух
30 297 Карасева Екатерина ..2011 Быховский р-н РЦФВиС 1.15,3 б/р к Дидух
вк Седькова Милена 2006 г.Могилев 41.9 1 вк Пекарский Л.В
вк Барановская Диана 7/9/2007 г.Могилев РЦФВиС 48.1 3 вк Стукач В.А.

Результат
Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 78 Евстигнеев Егор 2009 г.Могилев РЦФВиС 53.1 б/р л Кузнецова
2 589 Мельников Андрей 2008 г.Могилев РЦФВиС 53.9 б/р л Кузнецова
3 162 Соболев Егор 4/7/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 54,1 б/р 15 бр. Редьковых
4 569 Курганович Владислав 2008 г.Могилев РЦФВиС 54.3 б/р л Синькевич Т.В
5 63 Курбатов Егор 2008 г.Могилев РЦФВиС 57.3 б/р л Синькевич Т.В
6 2 Симуленко Алесандр 209 г.Могилев РЦФВиС 57.9 б/р л Кузнецова,Азарова
7 155 Кротиков Игорь 9/4/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 1.02,2 б/р 13 бр. Редьковых
8 16 Кордабнев Влад 10/16/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 1.04,2 б/р 11 Шляхтенко И.Н.
9 10 Зеньков Матвей 6/16/2009 г.Могилев РЦФВиС 1.08,6 б/р л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

8 Пронтов Павел 6/5/2008 Шкловский р-н РЦФВиС DNS к бр. Редьковых
5 Садовская Кристина 5/23/2007 г.Могилев РЦФВиС DNS вк Алексеевич

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 368 Воробей Ульяна 16.01.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 50.0 2 15 Донской В.М
2 21 Лазаквич Юлия 5/24/2008 г.Могилев СК ФПБ 55.7 1юн л Синькевич Т.В
3 304 Козлова Ксения 12/12/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 55.9 1юн 13 Пригоникер Э.Г,Бочков Н.л

4 4 Кокоренко Cофья 10/20/2009 г.Могилев РЦФВиС 58.6 1юн л Гущо Н.О.Семенов О.П

5 288 Павлушкина Кристина 2/19/2008 г.Могилев РЦФВиС 58.8 б/р л
6 5 Малахова Алина 7/30/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 59.3 б/р 11 бр.Редьковых
7 303 Горидько Вероника 25.11.2008 Кричевский р-н РЦФВиС 59.5 б/р 9 Пригоникер Э.Г,Бочков Н.л

8 15 Шишпор Наталья 4/8/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 1.01,1 б/р 8 Кордабнева И.А,Шляхтенко И.Н

9 147 Симанович Анастасия 03.05.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.04,9 б/р л Синькевич Т.В
10 323 Цыкунова Елизавета ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 1.05,2 б/р л Баландин А.Н
11 328 Зайцева Валерия ..2010 Круглянский р-н РЦФВиС 1.07,2 б/р 7 Баландин А.Н

вк 2 Рик Кира 2006 г.Могилев СК ФПБ 49.1 2 Гущо Н.О.Семенов О.П

вк 495 Королёва Ульяна 2.04.2006 г.Могилев СК ФПБ 52.3 3 Гущо Н.О.Семенов О.П

вк Садовская 2007 г.Могилев РЦФВиС 1.01,2 б/р

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 327 Коломейченко Владимир ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 1.44,5 1юн 15 Анадненко А.В.
2 106 Жиленков Николай 5/22/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 1.48,0 1юн 13 Пищенко А.В.
3 99 Евстигниеев Егор 1/18/2009 г.Могилев РЦФВиС 1.48,2 2 юн 11 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

4 78 Монаскин Игорь 7/11/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 1.49,0 2 юн 9 Барташевич В.С.
5 88 Ромодин Никита 7/5/2008 г.Могилев РЦФВиС 1.49,6 2 юн л Стукач В.А.
6 87 Комзолов Константин 7/15/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 1.51,5 2 юн 8 Легчило Е.А.
7 66 Ильянов Тимофей 1/7/2008 г.Могилев РЦФВиС 1.52,2 2 юн л Стукач В.А.
8 54 Коваленко Андрей 9/23/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.54,3 2 юн 7 Алексеенко А.В.
9 86 Фишер Глеб 12/11/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 1.54,9 2 юн 6 Алексеенко А.В.

10 142 Косинец Дмитрий 15.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 1.56,3 3юн л Будкевич В.В.
11 131 Сладиков Павел 17.09.2008 Славгородский р-н РЦФВиС 1.58,3 3юн 5 Пищенко А.В.
12 135 Сиваков Вячеслав 11/29/2008 г.Могилев СК ФПБ 2.00,9 3юн л Вишневецкая С.Д.
13 20 Дьяков Кирилл 16.02.2009 Кировский р-н РЦФВиС 2.02,3 3юн 4 Садовников С.Н.
14 76 Лупеин Матвей 2008 Хотимский район РЦФВиС 2.02,8 3юн 3
15 2 Трафимов Александр 12/12/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС 2.03,7 3юн 2 Зверев М.А.
16 139 Коробов Никита 7/22/2008 Могилевский р-н МСиТ 2.04,0 3юн 1 Спичеков А.П.
17 1 Захаренко Евгений 4/9/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 2.05,3 3юн к Зверев М.А.
18 16 Кордабнев Влад 10/16/2009 Климовичский р-н РЦФВиС 2.05,7 3юн к Шляхтенко И.Н.
19 100 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 2.05,9 3юн к Пищенко А.В.
20 89 Гайдукевич Никита 8/30/2008 Хотимский район РЦФВиС 2.06,3 3юн к Сегренев И.Я.
21 567 Петроченко Даниил 2009 Хотимский район РЦФВиС 2.08,8 б/р л
22 654 Ровба Вадим 05.09.2008 Бобруйский р-н РЦФВиС 2.10,6 б/р к Манько С.В.
23 183 Никитин Даниил 1/15/2008 Могилевский р-н МСиТ 2.12,1 б/р к Синицкий С.В.
24 345 Ковалев Владислав 1/11/2008 г.Могилев РЦФВиС 2.17,2 б/р л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
25 202 Романов Роман 14.11.2008 г.Могилев СК ФПБ 2.18,8 б/р л Будкевич В.В.
26 3 Судорев Максим 6/22/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 2.21,6 б/р к Зверев М.А.
27 305 Музыченко Константин 2010 г.Могилев СК ФПБ 2.30,0 б/р л Будкевич В.В

Масленков Кирилл 9/19/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
Цыбульский Матвей 4/26/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
Сухоруков Николай ..2008 Глусский р-н РЦФВиС DNS к Купченя Д.Н.

360 Чистяков Матвей 10.05.2010 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к Донской В.М.
Лапухович Николай ..2008 Глусский р-н РЦФВиС DNS к Медведко А.Н.

201 Шушунов Павел 7/12/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Вишневецкая С.Д.
7 Канапаев Роман 1/10/2008 Шкловский р-н РЦФВиС DNS к бр. Редьковых;

Буглаков Андрей 2/22/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
Головачёв Арсений 4/18/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

вк Киценко Станислав 2005 г.Могилев ЦОР 1.28,0 1 Пекарский Л.В.

Результат
Пр.    Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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1 332 Заблоцкая Ангелина г.Бобруйск РЦФВиС 1.53,0 3 15 Сугако О.Г.
2 289 Чеченя Виолетта г.Могилев РЦФВиС 1.54,9 3 13 Шумилова Т.В.
3 132 Якушева Вероника Славгородский р-н РЦФВиС 1.57,5 1 юн 11 Пищенко А.В.
4 15 Шишпор Наталья Климовичский р-н РЦФВиС 2.00,1 1 юн 9 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

5 324 Аавекукк Татьяна Круглянский р-н РЦФВиС 2.00,3 1 юн 8 Анадненко А.В.
6 294 Любошенко Милана Быховский р-н РЦФВиС 2.02,0 1 юн 7 Сурин 
7 98 Селиванова Юлия Мстиславский р-н РЦФВиС 2.03,4 1 юн 6 Чернякова Н.А.
8 466 Сотникова Надежда г.Могилев СК ФПБ 2.03,5 1юн л Будкевич В.В
9 132 Апатова Елизавета г.Могилев СК ФПБ 2.04,2 2юн л Будкевич В.В.

10 77 Жукова Мария г.Могилев РЦФВиС 2.04,7 2юн л Маколова Е.И.
11 66 Гулей Ангелина Осиповичский р-н РЦФВиС 2.07,0 2юн 5 Машинистов С.Н.
12 55 Гунаева Юлия г.Могилев РЦФВиС 2.07,3 2юн л Шумилова Т.В.
13 197 Пискунова Елизавета Могилевский р-н МСиТ 2.08,2 2юн 4 Афанасьев О.М.
14 188 Гапеева Ангелина Могилевский р-н МСиТ 2.09,3 2юн 3 Шаптебой Ю.В.
15 125 Астапкина Алена Могилевский р-н МСиТ 2.11,7 2юн 2 Шаптебой Ю.В.
16 44 Картавая Кристина Бобруйский р-н РЦФВиС 2.14,2 3юн 1 Манько С.В.
17 207 Певзнер Ангелина г.Могилев СК ФПБ 2.16,8 3юн л Будкевич В.В.
18 127 Громова Полина Славгородский р-н РЦФВиС 2.18,4 3юн к Прусов Ю.В.
19 6 Цыркунова Варвара Дрибинский р-н РЦФВиС 2.19,3 3юн к Козлов Ю.М.
20 33 Приблудина Дарья Хотимский район РЦФВиС 2.19,6 3юн к Сегренев И.Я.
21 5 Балахонова Ангелина Дрибинский р-н РЦФВиС 2.20,6 3юн к Козлов Ю.М.
22 22 Кемцева Анна Мстиславский р-н РЦФВиС 2.23,2 3юн к Бузяк С.Н.
23 140 Ермоленко Диана Славгородский р-н РЦФВиС 2.24,0 3юн к Пигидин С.Н.
24 11 Снежкова Валерия Хотимский район РЦФВиС 2.30,1 б/р к Сегренев И.Я.
25 4 Косякова Елизавета Дрибинский р-н РЦФВиС 2.30,5 б/р к Зверев М.А.

320 Знаенок Елизавета Кричевский р-н РЦФВиС DNS к Пригоникер Э.Г.
Стратиенко Наталья г.Могилев РЦФВиС DNS к Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Белая Карина Глусский р-н РЦФВиС DNS к Дыба Ю.А.
Бойко Диана Бобруйский р-н РЦФВиС DNS к Манько С.В.
Путикова Мария г.Могилев РЦФВиС DNS к Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

120 Сеглюк Любовь г.Могилев СК ФПБ DNS л Вяткин О.А.
Скибель Милана г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

294 Бобкова Ирина Быховский р-н РЦФВиС DNS к Сурин
вк 4 Борисенко Юлиана г.Могилев СК ФПБ 1.46,4 2 Шех Д.С.

#REF!

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

1000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 Запекин Никита 4/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 3.13,4 1юн 15 Пригоникер Э.Г.
2 Стальмаков Егор 4/21/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 3.15,5 2юн 13 Яновский С.Н.
3 Коломейченко Владимир ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 3.18,0 2юн 11 Анадненко А.В.
4 Канапаев Роман 1/10/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 3.21,7 2юн 9 бр. Редьковых
5 Фишер Глеб 12/11/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 3.25,3 2юн 8 Алексеенко А.В.
6 Комзолов Константин 7/15/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 3.28,3 2юн 7 Легчило Е.А.
7 Лукашенко Дмитрий 4/28/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 3.29,7 2юн 6 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

8 Росинский Тимофей 2/19/2010 Шкловский р-н РЦФВиС 3.30,4 2юн 5 бр. Редьковых
9 Тарабуев Роман 23.02.2008 Кировский р-н РЦФВиС 3.31,1 2юн 4 Яскевич Е.И.

10 Коваленко Андрей 9/23/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 3.31,5 2юн 3 Алексеенко А.В.
11 Лазакович Сергей 03.09.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 3.32,3 2юн 2 Донской В.М.
12 Пусков Матвей 16.05.2009 Климовичский р-н РЦФВиС 3.33,0 2юн 1 Яновский С.Н.
13 Жиленков Николай 5/22/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 3.35,9 3юн к Пищенко А.В.
14 Васильков Денис ..2010 Круглянский р-н РЦФВиС 3.36,2 3юн к Баландин А.Н.
15 Артеменков Максим 7/9/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 3.38,7 3юн к Артемов А.М.
16 Крючков Дмитрий 30.06.2009 Славгородский р-н РЦФВиС 3.52,1 3юн к Пищенко А.В.
17 Назаров Константин 2009 Белыничский р-н РЦФВиС 3.53,2 3юн к
18 Кравченко Трофим 12.04.2009г. Клический р-н РЦФВиС 3.55,2 3юн к Гамаюнов В.М.
19 Иванов Кирилл 22.09.2009 Кировский р-н РЦФВиС 3.55,5 3юн к Садовников С.Н.
20 Молотков Никита 10/17/2009 Славгородский р-н РЦФВиС 4.02,2 б/р к Прусов Ю.В.
21 Марковский Марк ..2010 Быховский р-н РЦФВиС 4.17,6 б/р к Дидух
22 Судорев Максим 6/22/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 4.48,0 б/р к Зверев М.А.

Сиваков Вячеслав 11/29/2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л
Масленков Кирилл 9/19/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л
Захаренко Евгений 4/9/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС DNS к Зверев М.А.
Шушунов Павел 7/12/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л
Трафимов Александр 12/12/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС DNS к Зверев М.А.
Марковский Давид ..2010 Быховский р-н РЦФВиС DNS к Дидух

вк Кариткин Дмитрий 2004 г.Могилев СК ФПБ 2.40,1 2 в/к Шех Д.С.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

1000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 44 Маркова Ульяна 6/23/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 3.30,5 3 15 Самасейка А.А,Пискижов Г.В

2  332 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 3.39,0 3 13 Сугако О.Г
3 314 Асмоловская Карина 6/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 3.42,3 1юн 11 Новикова С.В
4 236 Селиванова Юлия 11/27/2009 Мстиславский р-н РЦФВиС 3.45.2 1юн 9 Чернякова Н.А
5 132 Якушева Вероника 8/20/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 3.47,2 1юн 8 Пищенко А.В
6 2 Степаненко Анастасия 8/4/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 3.47,7 1юн 7 Кордабнева И.А,Шляхтенко И,Н.

7 324 Аавекукк Татьяна ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 3.47,8 1юн 6 Анадненко А.В
8 338 Михаденок Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 3.56,4 1юн 5 Баландин А.Н
9 587 Белая Карина ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 3.58,9 1юн 4 Дыба Ю.А

10 309 Бред Полина 6/19/2009 Кричевский р-н РЦФВиС 4.03,6 2юн 3 Карасева Е.Г
11 141 Лазько Анастасия 03.01.2006г. Клический р-н РЦФВиС 4.03,9 2юн 2 Лях А.В
12 125 Астапкина Алена 11/23/2008 Могилевский р-н МСиТ 4.06,5 2юн 1 Шаптебой Ю.В
13 197 Пискунова Елизавета 9/11/2008 Могилевский р-н МСиТ 4.08,4 2юн к Афанасьев О.М
14 140 Ермоленко Диана 7/25/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 4.11,3 2юн к Пигидин С.Н
15 207 Певзнер Ангелина 25.08.2009 г.Могилев СК ФПБ 4.14,2 2юн л Будкевич В.В
16 45 Павлова Милана ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 4.15,5 2юн к Купченя Д.Н
17 127 Громова Полина 5/22/2010 Славгородский р-н РЦФВиС 4.20,6 3юн к Прусов Ю.В
18 146 Акимова Ксения 8/6/2008 Могилевский р-н МСиТ 4.24,5 3юн к Афанасьев О.М
19 5 Балахонова Ангелина 5/3/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС 4.34,3 3юн к Козлов Ю.М
20 6 Цыркунова Варвара 3/9/2009 Дрибинский р-н РЦФВиС 4.40,3 3юн к Козлов Ю.М
21 456 Косякова Елизавета 1/14/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС 4.42,2 3юн к Зверев М.А

54 Пугачева Елизавета 5/2/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л
4 Борисенко Юлиана 8/22/2007 г.Могилев СК ФПБ DNS вк

#N/A

Забег 1 Начало: 13:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 2 Степаненко Анастасия 8/4/2008 Климовичский р-н РЦФВиС к

5/20/2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

2 309 Бред Полина 6/19/2009 Кричевский р-н РЦФВиС к
3 338 Михаденок Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС к
4 Пугачева Елизавета 5/2/2008 г.Могилев РЦФВиС л
5 Селиванова Юлия 11/27/2009 Мстиславский р-н РЦФВиС к
6 5 Балахонова Ангелина 5/3/2008 Дрибинский р-н РЦФВиС к
7 Павлова Милана ..2008 Глусский р-н РЦФВиС к
8 132 Якушева Вероника 8/20/2008 Славгородский р-н РЦФВиС к
9 127 Громова Полина 5/22/2010 Славгородский р-н РЦФВиС к

10 146 Акимова Ксения 8/6/2008 Могилевский р-н МСиТ к
11 141 Лазько Анастасия 03.01.2006г. Клический р-н РЦФВиС л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ча

ст
ие

 

1 314 Асмоловская Карина 6/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС к
2 324 Аавекукк Татьяна ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС к
3 207 Певзнер Ангелина 25.08.2009 г.Могилев СК ФПБ л
4 4 Борисенко Юлиана 8/22/2007 г.Могилев СК ФПБ вк
5 Маркова Ульяна 6/23/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС к
6 4 Косякова Елизавета 1/14/2010 Дрибинский р-н РЦФВиС к
7 6 Цыркунова Варвара 3/9/2009 Дрибинский р-н РЦФВиС к
8 Белая Карина ..2008 Глусский р-н РЦФВиС к
9 140 Ермоленко Диана 7/25/2008 Славгородский р-н РЦФВиС к

10 125 Астапкина Алена 11/23/2008 Могилевский р-н МСиТ к
11 197 Пискунова Елизавета 9/11/2008 Могилевский р-н МСиТ к
12  332 Заблоцкая Ангелина 28.08.2009 г.Бобруйск РЦФВиС к

Окончание забегов

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

2000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 310 Запекин Никита 4/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 7.16,1 15 Пригоникер Э.Г.
2 3 Росинский Тимофей 2/19/2010 Шкловский р-н РЦФВиС 7.19,8 13 бр. Редьковых
3  316 Лазакович Сергей 03.09.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 7.21,0 11 Донской В.М.
4 5 Монаскин Игорь 7/11/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 7.22,5 9 Барташевич В.С.
5 4 Стальмаков Егор 4/21/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 7.23,2 8 Яновский С.Н.
6 12 Пусков Матвей 16.05.2009 Климовичский р-н РЦФВиС 7.39,4 7 Яновский С.Н.
7 11 Лукашенко Дмитрий 4/28/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 7.39,6 6 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

8 8 Артеменков Максим 7/9/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 7.54,4 5 Артемов А.М.
9 330 Васильков Денис ..2010 Круглянский р-н РЦФВиС 8.01,0 4 Баландин А.Н.

10 19 Иванов Кирилл 22.09.2009 Кировский р-н РЦФВиС 8.19,1 3 Садовников С.Н.
11 56 Томашев Александр 7/1/1905 Хотимск РЦФВиС 8.24,1 2
12 124 Кравченко Трофим 12.04.2009г. Клический р-н РЦФВиС 8.29,2 1 Гамаюнов В.М.

Аксёнов Всеволод 5/15/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Алексеевич А.В.
21 Бондаренко Игорь 10.10.2008 Кировский р-н РЦФВиС DNS л Воронич В.И.

#N/A

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

2000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

ра
зр

яд

оч
ки Тренер

1 7 Маркова Ульяна 6/23/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 7.39,9 15 Самосейка А.А
2 314 Асмоловская Карина 6/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 8.14,5 13 Новикова С.В.
3 338 Михаденок Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 8.26,5 11 Баландин А.Н.
4 2 Степаненко Анастасия 8/4/2008 Климовичский р-н РЦФВиС 8.45,5 9 Кордабнева И.А. Шляхтенко И.Н. 

5 256 Мурашко Дарья 16.03.2009 Климовичский р-н РЦФВиС 8.52,0 8 Яновский С.Н.
6 146 Акимова Ксения 8/6/2008 Могилевский р-н МСиТ 9.19,4 7 Афанасьев О.М.
7 8 Числова Галина 04.07.2009 Бобруйский р-н РЦФВиС 9.44,2 6 Манько С.В.

309 Бред Полина 6/19/2009 Кричевский р-н РЦФВиС DNF к Карасёва Е.Г.

Пугачева Елизавета 5/2/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A

Забег 1 Начало: 11:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

уч
ас

ти
е

 

1 Числова Галина 04.07.2009 Бобруйский р-н РЦФВиС к
2 2 Степаненко Анастасия 8/4/2008 Климовичский р-н РЦФВиС к
3 256 Мурашко Дарья 16.03.2009 Климовичский р-н РЦФВиС к
4 314 Асмоловская Карина 6/1/2008 Кричевский р-н РЦФВиС к
5 309 Бред Полина 6/19/2009 Кричевский р-н РЦФВиС к
6 338 Михаденок Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС к
7 Пугачева Елизавета 5/2/2008 г.Могилев РЦФВиС л
8 Маркова Ульяна 6/23/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС к
9 146 Акимова Ксения 8/6/2008 Могилевский р-н МСиТ к

5/19/2021

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Прыжок в длину. Юноши
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 8 Санкович Владислав 3/26/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 5.10 1юн 15
2 10 Копытов Даниил 1/6/2008 г.Могилев РЦФВиС 5.04 1юн 13
3  355 Адамович Павел 03.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 4.84 2юн 11
4 25 Булавко Максим 7/4/2010 г.Могилев РЦФВиС 4.56 2юн 9
5 256 Козлов Роман 11/26/2008 г.Могилев СК ФПБ 4.35 2юн л
6 107 Вилигуров Ян 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 4.26 2юн 8
7 15 Михадюк Владислав 8/6/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 4.21 2юн 7
8 25 Савчиков Никита 2/20/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 4.17 3юн 6
9 52 Сухоруков Николай Глусский р-н РЦФВиС РЦФВиС 4.16 3юн 5

10 12 Цумарев Егор 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 3.88 3юн л
11 119 Копылов Иван 2008 Белыничский р-н РЦФВиС 3.88 3юн 4
12 317 Старовойтов Алексей 2/14/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 3.86 3юн 3
13 96 Вайтеховский Антон 6/14/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 3.82 3юн 2
14 148 Пстыга Дмитрий 27.10.2008г. Клический р-н РЦФВиС 3.74 3юн 1
15 32 Бондаренко Игорь 2008 РЦФВиС 3.70 3юн л
16 126 Борутенко Роман 7/7/2008 Славгородский р-н РЦФВиС 3.70 3юн к
17 58 Гавриленко Сергей 3/12/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 3.67 3юн к
18 88 Ладесов Даниил 2009 Хотимск РЦФВиС 3.67 3юн л
19 13 Веренков Дмитрий 7/1/1905 Костюковичи СК ФПБ 3.66 3юн л
20 66 Махлов Даниил 6/5/2009 Мстиславский р-н РЦФВиС 3.58 б/р к
21 55 Лупекин М. 7/2/1905 Хотимск РЦФВиС 3.57 б/р л
22 299 Марковский Давид ..2010 Быховский р-н РЦФВиС 3.52 б/р к
23 45 Луговцов Влад 2009 Могилёв РЦФВиС 3.33 б/р л

133 Шпилевой Игнат 18.08.2009 г.Могилев СК ФПБ NM л
300 Валуев Максим ..2009 Быховский р-н РЦФВиС NM к

8 Щербо Матвей 6/25/2010 г.Могилев СК ФПБ DNS л
6 Деревяго Арсений 4/9/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л

372 Козловский Александр 16.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к
167 Масалов Даниил 9.05.2002 г.Могилев МГУОР DNS вк

Любонец Александр ..2008 Глусский р-н РЦФВиС DNS к
вк 118 Лазарьков Никита 16.04.2002 г.Могилев МГУОР 7.11 кмс вк
вк Троцкий Алексей 2004 Могилёв РЦФВиС 6.37 2 вк
вк 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МГУОР 6.33 2 вк
вк Николаев Артем 2/21/2005 г.Могилев РЦФВиС 5.61 3 вк
вк 296 Ураков Денис 1/7/2007 Быховский р-н РЦФВиС 5.5 3 вк
вк Маханьков Д. 6/28/1905 г.Могилев РЦФВиС 5.47 1юн вк

Начало: 13:00

1 2 3 4

Шех Д.С.
Олейник,Азарова

Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Тарасенко Олейник
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Яркова А.М.
Донской В.М.
Олейник,Сугако
Юхневич Г.В.

Олейник, Вяткин О.А.

Дидух

Будкевич В.В.
Дидух

Яркова А.М.

Жаброва И.А.

Костенков А.В
Ладыго Е.В.
Ладыго Е.В.

Пригоникер Э.Г.
Коноплич И.А.
Ильинчик В.А.

Лозовиков И.А

Гаврютченкова О. А
Бузяк С.Н.

Купченя Д.Н.
Цапик И.А.
Цапик И.А.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

5/19/2021

Емельяненко В.А.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

Дубицкая Т.Н.
Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Николаенко В.В. 
Цапик И.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
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Прыжок в длину. Девушки Рек. РБ 6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 473 Ежелева Дарья 4/23/2008 г.Могилев РЦФВиС 4.60 3 15
2  358 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 4.37 1юн 13
3 476 Мешкова Ксения 6/30/2010 г.Могилев СК ФПБ 4.14 2юн л
4 87 Шейграцова Ангелина 11/15/2008 г.Могилев РЦФВиС 4.11 2юн 11
5 162 Толкачева Ангелина 22.06.2009 г.Могилев СК ФПБ 4.08 2юн л
6 98 Куликова Анна 10/31/2007 г.Могилев РЦФВиС 4.06 2юн л
7 55 Лысова Полина 4/6/2009 г.Могилев РЦФВиС 4.03 2юн л
8 184 Михасёва Дарья 1/12/2009 Могилевский р-н МСиТ 3.98 2юн 9
9 476 Баран Дарья 10.03.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 3.85 2юн 8

10 122 Ильина Екатерина 12.03.2008г. Клический р-н РЦФВиС 3.74 3юн 7
11 322 Близнякова Екатерина ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 3.68 3юн 6
12 2 Красная Анастасия 21.01.2008 Кировский р-н РЦФВиС 3.61 3юн 5
13 124 Хавренкова Илона 5/16/2008 Могилевский р-н МСиТ 3.57 3юн 4
14 148 Ковалькова Елизавета 11/19/2008 Могилевский р-н МСиТ 3.52 3юн 3
15 481 Ступень Александра 08.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 3.51 3юн 2
16 88 Кушнер Ангелина 12/10/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 3.32 б/р 1

77 Снежкова Валерия 6/13/2009 Хотимский район РЦФВиС NM к
134 Матюшонок Дарья 10.05.2009г. Клический р-н РЦФВиС NM к
178 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л
496 Демьяненк Дарья 3/2/2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л
22 Соловьева Марина 3/21/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS л
295 Джубаева Надежда ..2009 Быховский р-н РЦФВиС DNS к
473 Гребенникова Елизавета 9/14/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS к

вк 208 Дрозд Анастасия 19.12.2004 г.Могилев МГУОР 5.82 кмс вк
вк 88 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МГУОР 5.12 2 вк
вк 122 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 4.83 3 вк
вк 475 Калинович София 9/14/2007 г.Могилев СК ФПБ 4.75 3 вк

Начало: 14:40

1 2 3 4 5

Шех Д.С.

Тарасенко
Вяткин О.А.

Олейник,Ильинич
Олейник,Азарова
Вишневецкая С.Д.

Сегренев И.Я.
Коршун Л.В

Шех Д.С.
Арсентьев А.А.
Маколова Е.И.

Каранкевич А.С.
Шаптебой Ю.В.
Строгонова Е.А.

Пронев О.М.
Минич С.И.

Шумилова Т.В.
Шаптебой Ю.В.
Донской В.М.
Ильинчик В.А.
Близняков С.Ф.

Тренер

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

5/19/2021

 Будкевич В.В.
Донской В.М. Позднякова А.С.

Вишневецкая С.Д.
Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Шех Д.С.
Маколова Е.И.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 Копытов Даниил 1/6/2008 г.Могилев РЦФВиС 10.33 2юн 15 Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

2 256 Козлов Роман 11/26/2008 г.Могилев СК ФПБ 9.86 3юн л Николаенко В.В. 
3 107 Вилигуров Ян 2008 Белыничский р-н 9.30 3юн 13 Цапик 
4 148 Пстыга Дмитрий 2008 Клический р-н РЦФВиС 8.51 б/р 11 Ильинчик В.А.
5 36 Луговцов Владислав 6/30/1905 г.Могилев СК ФПБ 8.18 б/р л Синькевич Т.В.
6 339 Шмарловский Артем ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 8.09 б/р 9 Цыркунов А.В.

317 Старовойтов Алексей 2/14/2008 Кричевский р-н РЦФВиС NM к Пригоникер Э.Г.
208 Курбатов Егор 4/1/2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л Синькевич Т.В.

Николаев Артем 2/21/2005 г.Могилев РЦФВиС DNS Кузнецова Т.И., Азарова М.В.

вк 213 Макосов Вячеслав 28.09.2004 г.Могилев МГУОР 13.10 2 Олейник,Азарова
вк 167 Гайдель Максим 2004 г.Могилев МГУОР 12.42 3 Олейник,Сугако
вк 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МГУОР 11.11 1юн Олейник,Азарова
вк 48 Ураков Денис 7.01.2007 г.Могилев МГУОР 11.24 1 юн Олейник,Тарасевич

Тренер

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 473 Ежелева Дарья 4/23/2008 г.Могилев РЦФВиС 10.31 3 15  Будкевич В.В.
2  358 Куделко Елизавета 16.09.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 9.60 2юн 13 Донской В.М. Позднякова А.С.

3 Шейграцова Ангелина 11/15/2008 г.Могилев РЦФВиС 9.32 2юн 11 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

4 1044 Смирнова Любомира 2/5/2008 г.Могилев СК ФПБ 9.24 2юн л Вишневецкая С.Д.
5 Стратиенко Наталья 2008 г.Могилев РЦФВиС 9.15 2юн 9 Кузнецова
6 122 Ильина Екатерина 12.03.2008г. Клический р-н РЦФВиС 8.56 б\р 8 Ильинчик В.А.
7 134 Матюшонок Дарья 10.05.2009г. Клический р-н РЦФВиС 8.12 б\р 7 Коршун Л.В.
8 337 Ермолюгина София ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 7.89 б\р 6 Баландин А.Н.
9 Лавренцова София 2008 Чаусы РЦФВиС 7.64 б\р 5 Зайцев Ю.В.

10 320 Таланова Маргарита ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 7.58 б\р 4 Баландин А.Н.
88 Зубарева Елена 10.09.2003 г.Могилев МГУОР NM вк Олейник,Азарова

вк 208 Дрозд Анастасия 19.12.2004 г.Могилев МГУОР 12.40 1 вк Олейник,Ильинич
вк 122 Мельяченко Карина 16.12.2006 г.Могилев СК ФПБ 10.46 3 вк Вишневецкая С.Д.

#N/A
#N/A
#N/A
#N/A

Начало: 11:15

1 2 3 4
Область Ведомство

Попытка

5/20/2021

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев
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Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 75 Пархомчук Александра 5/14/2008 г.Могилев СК ФПБ 9.89 1юн 15 Вяткин О.А.
2 58 Чернявская Диана 1/23/2008 г.Могилев РЦФВиС 9.76 1юн 13 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

3 149 Карначева Надежда 2/18/2008 г.Могилев СК ФПБ 9.15 2юн л Яркова А.М.
4 69 Захарченко Ангелина 8/6/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 9.05 2юн 11 Гаврютченкова О. А

5 5 Чечет Мария 01.03.2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 9.02 2юн 9 Ровбель Н.В.
6 146 Возьмитель Анастасия 19.11.2008г. Клический р-н РЦФВиС 8.70 2юн 8 Данильчик В.Г.

7 150 Фесько Александра 02.04.2008г. Клический р-н РЦФВиС 8.60 2юн 7 Гамаюнов В.М.

8 45 Печенко Анастасия 16.04.2008 Кировский р-н РЦФВиС 8.20 3юн 6 Каминский И.И.

9 318 Журова Анна 4/14/2009 Кричевский р-н РЦФВиС 8.12 3юн 5 Пригоникер Э.Г.

10 38 Савельева Эвелина 21.04.2009 Кировский р-н РЦФВиС 8.08 3юн 4 Гавриленко Б.С.

11 37 Канцевая Анна 10.06.2008 Кировский р-н РЦФВиС 7.96 3юн 3 Каминский И.И.

12 436 Русакович Дарья 22.05.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 7.90 3юн 2 Бегунова Ж.В.
13 Борисик Яна ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 7.87 3юн 1 Медведко А.Н.

14 11 Солтанова Софья 10/4/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 7.08 б/р к Юрченко А.В.
15 Бевз Ульяна 7/9/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 7.07 б/р к Бородич М.М.

16 104 Хрущева Александра 17.05.2009 Белыничский р-н РЦФВиС 7.02 б/р к Приходько

17 126 Янковская Виктория 28.04.2009г. Клический р-н РЦФВиС 6.71 б/р к Данильчик В.Г.

18 293 Орлова Юлия ..2010 Быховский р-н РЦФВиС 6.38 б/р к Тарасенко
19 Александрович Елизавета 2/3/2008 г.Могилев РЦФВиС 6.33 б/р л Шумилова Т.В.

20 Старовойтова Виктория 1/12/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 6.05 б/р к Барташевич В.С.

21 305 Новицкая Виктория 2/22/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 6.01 б/р к Пригоникер Э.Г.

22 Нестерова Н. 5.00 б/р л
23 292 Потемкина Карина ..2009 Быховский р-н РЦФВиС 4.41 б/р к Тарасенко

148 Авдеева Арина 9/18/2009 г.Могилев СК ФПБ DNS л Яркова А.М.
Леонова Василиса 8/20/2009 г.Могилев РЦФВиС DNS л Гущо Н.О.  Семенов О.П.

 303 Шило Валерия 23.06.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к Черейчик Н.А.
Прохомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS к Вяткин О.А.

вк Волкова Ксения 11.14 вк
вк Андреева Евгения 10.80 вк

Начало: 13:00

1 2 3 4

1 305 Новицкая Виктория 2/22/2008 Кричевский р-н РЦФВиС
2 318 Журова Анна 4/14/2009 Кричевский р-н РЦФВиС
3 75 Пархомчук Александра 5/14/2008 г.Могилев СК ФПБ
4 149 Карначева Надежда 2/18/2008 г.Могилев СК ФПБ
5 148 Авдеева Арина 9/18/2009 г.Могилев СК ФПБ
6 Чернявская Диана 1/23/2008 г.Могилев РЦФВиС
7 Леонова Василиса 8/20/2009 г.Могилев РЦФВиС
8 Александрович Елизавета 2/3/2008 г.Могилев РЦФВиС
9 Бевз Ульяна 7/9/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС

10 Старовойтова Виктория 1/12/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС
11 11 Солтанова Софья 10/4/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС
12 292 Потемкина Карина ..2009 Быховский р-н РЦФВиС
13 293 Орлова Юлия ..2010 Быховский р-н РЦФВиС

5/19/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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14 Захарченко Ангелина 8/6/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС
15 Чечет Мария 01.03.2008 Осиповичский р-н РЦФВиС
16 Борисик Яна ..2008 Глусский р-н РЦФВиС
17 146 Возьмитель Анастасия 19.11.2008г. Клический р-н РЦФВиС
18 150 Фесько Александра 02.04.2008г. Клический р-н РЦФВиС
19 126 Янковская Виктория 28.04.2009г. Клический р-н РЦФВиС

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 7 Лисица Павел ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 10.27 б/р 15 Медведко А.Н.

2 35 Тарабуев Роман 23.02.2008 Кировский р-н РЦФВиС 9.91 б/р 13 Яскевич Е.И.

3 273 Волков Сергей 9/17/2008 г.Могилев РЦФВиС 9.65 б/р 11 Шумилова Т.В.

4 876 Ковалев Владислав 9/17/2008 г.Могилев РЦФВиС 9.25 б/р л Стукач В.А.

5 43 Ковалев Александр 5/10/2008 г.Могилев РЦФВиС 9.01 б/р 9 Гущо Н.О. Семенов О.П.

6  402 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.92 б/р 8 Десятникова А.Д.

7 56 Лазеев Роман 27.11.2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 8.68 б/р 7 Минич С.И.

8 1 Щербич Станислав 17.07.2008 Кировский р-н РЦФВиС 8.61 б/р 6 Гавриленко Б.С.

9 87 Обейдат Амир 3/9/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 8.13 б/р 5 Емельяненко В.А.

10 98 Пшакин Денис 3/11/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 8.01 б/р 4 Барташевич В.С.

11 567 Черник Д. 2008 г.Бобруйск РЦФВиС 8.00 б/р л Шункевич Н.В.

12 23 Любонец Александр ..2008 Глусский р-н РЦФВиС 7.94 б/р 3 Юхневич Г.В.

13 1138 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 7.92 б/р л Будкевич В.В.

14 632 Аксёнов Александр 5/15/2009 г.Могилев РЦФВиС 7.89 б/р л Алексеевич А.В.

15 87 Равкуть Даниил 2009 г.Могилев 7.63 б/р л Пекарский

16 200 Гуленков Роман 08.05.2011 г.Могилев СК ФПБ 7.05 б/р л Яркова А.М.

17 21 Бондаренко Игорь 10.10.2008 Кировский р-н РЦФВиС 6.89 б/р 2 Воронич В.И.

18 20 Романов Виктор 4/10/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 6.40 б/р 1 Шестопалова Р.В.

19 78 Салошин Влад 2010 6.38 б/р л
20 191 Воропаев Илья 1/16/2009 Могилевский р-н МСиТ 6.36 б/р к Строгонова Е.А.

21 374 Бегун Никита 10.02.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 6.16 б/р к Десятникова А.Д.

22 90 Хруцкий Алексей 2008 Чаусы 6.02 б/р л
23  357 Яковлев Виктор 02.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 5.87 б/р к Шункевич Н.В.

24 210 Панасюк Вячеслав 2/24/2009 г.Могилев СК ФПБ 5.75 б/р л Яркова А.М.

25 86 Васильев Ярослав 3/13/2010 г.Могилев РЦФВиС 5.62 б/р л Стукач В.А.

вк 43 Ляликов Илья 2006 г.Могилев РЦФВиС 15.40 2 в/к Шех Д.С.
вк 12 Пуховский Евгений 2003 г.Могилев РЦФВиС 15.08 2 в/к
вк 2 Окунев Иван 2006 г.Могилев РЦФВиС 13.52 3 в/к
вк 6 Хамицевич Максим 2007 г.Могилев РЦФВиС 13.02 3 в/к Темрук М.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 Пшакин Денис 11.03.2008 Мстиславский р-н 26.02 б/р 15
2 Прорвич Никита 03.09.2008 Кличевский р-н 25.90 б/р 13
3 Щербич Станислав 17.07.2008 Кировсий р-н 25.35 б/р л
4 Лунгу Илья 06.01.2008 Кировсий р-н 25.08 б/р л
5 Романов Виктор 10.04.2009 Костюковичский р-н 24.80 б/р 11
6 Чистяков Никита 11.04.2008 Кировсий р-н 24.45 б/р л
7 Явнушков Владислав 2008 Чаусы 22.00 б/р 9
8 Скицынов Андрей 2008 Чаусы 18.60 б/р 8
9 Лазовский Степан 15.08.2009 Костюковичский р-н 14.90 б/р 7

10 Белявцев Никита 20.06.2008 Костюковичский р-н 8.63 б/р 6
Янгевский Кирилл 2008 Чаусы NM #N/A к

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

Юрченко А.В.

Шестопалова Р.В.
Гавриленко Б.С.

Юрченко А.В.

Тренер

Барташевич В.С.
Крылова Т.К.

Гавриленко Б.С.

Каранкевич А.С.

5/18/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 Околова Варвара 7/10/2008 г.Могилев РЦФВиС 33.96 3 15
2 Старовойтова Виктория 1/12/2008 Мстиславский р-н РЦФВиС 24.42 2юн 13
3 318 Журова Анна 4/14/2009 Кричевский р-н РЦФВиС 20.27 3юн 11
4 436 Русакович Дарья 22.05.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 20.2 3юн 9
5 36 Смайлова Александра 14.08.2008 Кировский р-н РЦФВиС 16.3 б/р 8
6 292 Потемкина Карина ..2009 Быховский р-н РЦФВиС 15.1 б/р 7
7 Лавренцова Софья 2009 Чаусы 14.15 б/р л
8 45 Печенко Анастасия 16.04.2008 Кировский р-н РЦФВиС 13.19 б/р 6
9 11 Солтанова Софья 10/4/2008 Костюковичский р-н РЦФВиС 11.18 б/р 5

10 104 Хрущева Александра 17.05.2009 Белыничский р-н 10.37 б/р 4
319 Кашанская Дарья 9/13/2009 Кричевский р-н РЦФВиС DNS к
178 Клименкова Анастасия 19.06.2008 г.Могилев СК ФПБ DNS л
293 Орлова Юлия ..2010 Быховский р-н РЦФВиС DNS к

вк Околова Анна 2004 г.Могилев СК ФПБ 34.16 2 вк

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

Тренер

5/18/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Вяткин О.А.
Барташевич В.С.
Пригоникер Э.Г.
Бегунова Ж.В.
Каранкевич А.С.

Пригоникер Э.Г.
Шех Д.С.
Тарасенко

Сакадынец И.В.

Тарасенко

Каминский И.И.
Юрченко А.В.

Прходько

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание диска. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 10 Лунгу Илья 06.01.2008 Кировский р-н РЦФВиС 26.32 б/р 15 Каранкевич А.С.
2 273 Волков Сергей 9/17/2008 г.Могилев РЦФВиС 24.95 б/р 13 Шумилова Т.В.
3 402 Демченко Владислав 27.10.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 23.3 б/р 11 Десятникова А.Д.
4 12 Чистяков Никита 11.04.2008 Кировский р-н РЦФВиС 20.32 б/р 9 Гавриленко Б.С.
5 145 Нятреба Илья 17.06.2009г. Клический р-н РЦФВиС 18.64 б/р 8 Коршун Л.В.
6 Елмушков П 2008 Чаусы РЦФВиС 18.33 б/р л
7 Панасюк Сергей 2009 г.Могилев РЦФВиС 17.80 б/р 7
8  357 Яковлев Виктор 02.04.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 17.60 б/р 6 Шункевич Н.В.
9 Лазеев Роман 27.11.2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 16.70 б/р 5 Минич С.И.

10 Равкуть Даниил 2009 г.Могилев РЦФВиС 16.66 б/р л
11 6 Кротиков Арсений 4/14/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 15.70 б/р 4 бр. Редьковых
12 1138 Ковалев Егор 11.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 14.65 б/р л Будкевич В.В.
13 374 Бегун Никита 10.02.2009 г.Бобруйск РЦФВиС 14.32 б/р 3 Десятникова А.Д.
14 130 Прорвич Никита 03.09.2008г. Клический р-н РЦФВиС 14.20 б/р 2

377 Черник Дмитрий 08.05.2008 г.Бобруйск РЦФВиС NM Шункевич Н.В.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание диска. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 Чернявская Диана 1/23/2008 г.Могилев РЦФВиС 26.00 2юн 15 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

2 2 Терлецкая Ксения 3/14/2010 Шкловский р-н РЦФВиС 23.12 2юн 13 бр. Редьковых
3 1 Черкашина Александра 6/22/2009 Шкловский р-н РЦФВиС 21.58 3юн 11 бр. Редьковых
4 38 Савельева Эвелина 21.04.2009 Кировский р-н РЦФВиС 18.53 б/р 9 Гавриленко Б.С.
5 37 Канцевая Анна 10.06.2008 Кировский р-н РЦФВиС 18.07 б/р 8 Каминский И.И.
6 Карначёва Надежда 2008 г.Могилев РЦФВиС 17.90 б/р л
7 36 Смайлова Александра 14.08.2008 Кировский р-н РЦФВиС 16.59 б/р 7 Каранкевич А.С.
8 Александрович Елизавета 2/3/2008 г.Могилев РЦФВиС 15.30 б/р л Шумилова Т.В.
9 Орлова Юлия 2010 Быховский р-н РЦФВиС 14.80 б/р л

10 4 Тимошенко Виктория 8/2/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 12.00 б/р 6 бр. Редьковых
Околова Варвара 7/10/2008 г.Могилев РЦФВиС DNS к Вяткин О.А.

 303 Шило Валерия 23.06.2008 г.Бобруйск РЦФВиС DNS к Черейчик Н.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

Тренер

1 Ковалев Александр 5/10/2008 г.Могилев РЦФВиС 44 1юн 15 Гущо Н.О.  Семенов О.П.

2 191 Воропаев Илья 1/16/2009 Могилевский р-н МСиТ 29.48 2юн 13 Строгонова Е.А.
3 145 Нятреба Илья 17.06.2009г. Клический р-н РЦФВиС 18.16 б/р 11 Коршун Л.В.
4 6 Кротиков Арсений 4/14/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 18.1 б/р 9 бр. Редьковых

125 Александрович Сергей 08.10.2008г. Клический р-н РЦФВиС DNS Крылова Т.К.
вк 939 Кот Сергей 22.07.2008 г.Могилев СК ФПБ 47.2 3 вк Шех Д.С.

Начало: 13:00

1 2 3 4

5/19/2021

Ведомство
Попытка

У
ча

ст
ие

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 1 Черкашина Александра 6/22/2009 Шкловский р-н РЦФВиС 28.25 3юн 15
2 Леонова Василиса 8/20/2009 г.Могилев РЦФВиС 27.3 б/р л
3 2 Терлецкая Ксения 3/14/2009 Шкловский р-н РЦФВиС 23.12 б/р 13
4 146 Возьмитель Анастасия 19.11.2008г. Клический р-н РЦФВиС 22.66 б/р 11
5 305 Новицкая Виктория 2/22/2008 Кричевский р-н РЦФВиС 20.6 б/р 9
6 150 Фесько Александра 02.04.2008г. Клический р-н РЦФВиС 20 б/р 8
7 126 Янковская Виктория 28.04.2009г. Клический р-н РЦФВиС 16.32 б/р 7
8 4 Тимошенко Виктория 8/2/2008 Шкловский р-н РЦФВиС 16.3 б/р 6

319 Кашанская Дарья 9/13/2009 Кричевский р-н РЦФВиС DNS к
вк Матвиенко Кира 2007 49.15 1 вк
вк Клименкова Анастасия 2005 34.12 1юн вк

Тренер

бр. Редьковых
Гущо Н.О.  Семенов О.П.

бр. Редьковых
Данильчик В.Г.

Пригоникер Э.Г.
Гамаюнов В.М.
Данильчик В.Г.
бр. Редьковых

Пригоникер Э.Г.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 101 Леньков Николай 2008 Белыничский р-н СДЮШОР 140 1юн 15
2 146 Гапов Максим 2/15/2009 г.Могилев СК ФПБ 140 1юн 13
3 339 Шмарловский Артем ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 130 2юн 11
4 325 Киселев Роман ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 130 2юн 9
5 Симуленко Александр 1/4/2009 г.Могилев РЦФВиС 130 2юн 8
6 489 Грушецкий Артемий 1.05.2009 г.Могилев СК ФПБ 130 2юн л
7 497 Закаблуков Ярослав 8.02.2009 г.Могилев СК ФПБ 130 2юн л
8 105 Назаров Константин 2009 Белыничский р-н СДЮШОР 125 3юн 7
9 17 Лазовский Степан 8/15/2009 Костюковичский р-н РЦФВиС 120 3юн 6

10 116 Моргунов Арсений 2009 Белыничский р-н СДЮШОР 110 б/р 5
вк 174 Усатиков Кирилл 17.02.2002 г.Могилев МГУОР 205 кмс
вк 214 Гайдель Мирослав 05.05.2004 г.Могилев МГУОР 190 1
вк 111 Чиж Алексей 3.01.2003 г.Могилев МГУОР 185 2
вк 88 Моргунов Даниил 30.06.2007 г.Могилев МГУОР 155 3
вк 296 Ураков Денис 1/7/2007 Быховский р-н РЦФВиС 145 1юн

#REF!

Вишневецкая С.Д.

Тренер

Цапик И.А.
Будкевич В.В.
Цыркунов А.В.
Баландин А.Н.
Кузнецова Т.И., Азарова М.В.
Вишневецкая С.Д.

Олейник,Обухова
Вяткин О.А.,Олейник
Олейник,Азарова
Тарасенко Олейник

Приходько
Юрченко А.В.
Приходько
Олейник В.М., Гамолко О.А.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Прыжок в высоту. Девушки
М

ес
то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 1044 Смирнова Любомира 2/5/2008 г.Могилев СК ФПБ 140 3 л
2 75 Пархомчук Александра 5/14/2008 г.Могилев СК ФПБ 140 3 л
3 Лысова Полина 4/6/2009 г.Могилев РЦФВиС 130 1 юн л
4 Кушнер Ангелина 12/10/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 125 2юн 15
5 Шейграцова Ангелина 11/15/2008 г.Могилев РЦФВиС 125 2юн 13
6 328 Зайцева Валерия ..2010 Круглянский р-н РЦФВиС 125 2юн 11
7 481 Ступень Александра 08.12.2008 г.Бобруйск РЦФВиС 125 2юн 9
8 337 Ермолюгина София ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 120 2юн 8
8 Дятлова Екатерина 2010 г.Могилев 120 2юн л

10 323 Цыкунова Елизавета ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 120 2юн л
11 320 Таланова Маргарита ..2008 Круглянский р-н РЦФВиС 120 2юн 7
12 Захарченко Ангелина 8/6/2008 Осиповичский р-н РЦФВиС 115 3юн 6

496 Демьяненк Дарья 3/2/2008 г.Могилев СК ФПБ DNS #N/A л
Прохомчук Александра 14.05.2008 г.Могилев РЦФВиС DNS #N/A к

#REF!

Вяткин О.А.

Гущо Н.О.  Семенов О.П.

Тренер

Вишневецкая С.Д.
Вяткин О.А.

Шумилова Т.В.
Минич С.И.

Баландин А.Н.
Пронев О.М.

Баландин А.Н.
Гаврютченкова О. А

Арсентьев А.А.

Баландин А.Н.

Баландин А.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________



18-20.05.2021г г.Могилев

Областная спартакиада школьников- 2021 
среди юношей и девушек 2008-2009гг.р.и моложе

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Ра
зр

яд

О
чк

и

1 325 Киселев Роман ..2009 Круглянский р-н РЦФВиС 200 3юн 15
#REF!

Тренер

Баландин А.Н.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________
Секретарь _________________________                              _______________________________
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